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EJECUTIVO 2019-00072-00

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,
num. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
credito visible a folio 56 del expediente, presentada por la
apoderada de la parte demandante, se deja en traslado a
la parte demandada por tres dias, traslado que se fija en

lista hoy, 3 de febrero del 2021.

Inicia traslado: 4 de febrero del 2021.
Vence traslado: 8 de febrero del 2021.

;veque
.-"'. o e\anCla ) O"-.

L
O~ L= =%

Oscar Andrés Ramirei"E?%r

0
s,

Secretario

e

e

Escaneado con CamScanner



~
— Ty
56 2L
’\:,_'_)
Ly
Sefores: i
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA
E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: LUZ MIRIAM LEON ANGARITA
RADICADO: 2019-072
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de |a tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar

@ Liquidacion del Crédito para su debido tramite de Ia siguiente forma:
$ 18-May- 9 $
711,534 17 | 30-May-17 | 13 | 2.4a% 7,523 7,523
$ S $
711,534 | 1-Jun-17 | 30-un-17 | 30 | 2.4a% | 17361 24,884
$ $ $
711,534 1u-17 | 300u17 | 30 | 240% | 17,077 41,961
$ $ $
711534 | 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 240% | 17,077 59,038
$ $ $
711534 | 1-Sep-17 | 30-Sep17 | 30 | 2.3s% | 16721 75,759
S $ $
711,534 | 1-0ct-17 | 30-0ct-17 | 30 | 2.32% | 16,508 92,267
$ $ $
' 711,534 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 230% | 16,365 108,632
$ S $
711,534 | 1-Dec-17 | 30-Dec17 | 30 | 2.20% | 16,294 124,926
@ § S s
711,534 | 1Jan-18 | 30Jan-18 | 30 | 2.28% | 16223 141,149
$ $ $
711,534 | 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% | 15341 156,490
$ $ $
711,534 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% 16,223 172,713
S 5 $
711,534 | 1-Apr-18 | 30-apr-18 | 30 | 2.26% | 16,081 188,794
$ $ $
711,534 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% | 16,010 | 204,804
$ $ $
711,534 | 1Jun-18 | 30Jun-18 | 30 | 224% | 15938 | 220742
$ $ S
711,534 1-ul-18 | 30u-18 | 30 | 221% | 15725 236,467
$ $ $
711,534 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 220% | 15654 | 252,121
S $ S
711,534 | 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% | 15583 267,704
$ $ $
711,534 | 1-0ct-18 | 30-0ct18 | 30 | 217% | 15440 283,144
S S $
711,534 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% | 15,369 298,513
$ $ $
711,534 | 1-Dec18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% | 15,298 313,811
S S S
711,534 | 1Jan-19 | 30-an-19 | 30 | 2.13% | 15,156 328,967
$ $ $
711,534 | 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% | 14,477 343,444
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5 5
711,5534 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 15,298 358,742
5 $ 5
711,534 1-Apr-15 | 30-Apr-19 | 30 2.14% 15,227 373,969
s $ 5
711,534 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 15,298 389,267
s S 5
711,534 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% 15,227 404,494
$ 5 5
711,534 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 15,227 419,721
§ 5 $
711,534 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 15,227 434,948
s 3 5
711,534 1-Sep-18 [ 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 15,227 450,175
s 5 S
711,534 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 15,085 465,260
$ S 5
711,534 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 15,013 480,273
$ 5 B
711,534 1-Dec-19 | 30-Dec-19| 30 | 2.10% 14,942 495,215
5 s 5
711,534 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 14,871 510,086
] 3 S @
711,534 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 14,582 524,668 )
S 5 5
711,534 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 15,013 539,681
S § S
711,534 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 14,800 554,481
s s B
711,534 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 14,444 568,925
5 S S
711,534 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 14,373 583,298
s S S
711,534 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 14,373 597,671
5 5 5
711,534 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 14,515 612,186
5 5 S
711,534 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 14,586 626,772
B 5 B
711,534 1-0ct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 16,081 642,853
$ $ $ D
711,534 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 15,867 658,720 b
s
INTERESES 658,720
s
CAPITAL 711,534
TOTAL ABONOS =
§
TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 1,370,254

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

$— :

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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